Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
23.01.2009г.                                                                                                    № 32
О принятии Устава

городского поселения Пойковский

в новой редакции
Рассмотрев Устав городского поселения Пойковский в новой редакции, учитывая результаты публичных слушаний, с целью приведения положений Устава поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет поселения:
РЕШИЛ:

1. Принять Устав городского поселения Пойковский в новой редакции согласно приложению.

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в установленном порядке.
3. Признать Устав городского поселения Пойковский принятый решением Совета поселения от 25.11.2005 года № 9, в редакции решений Совета поселения от 09.01.2007 года № 84, от 13.12.2007 года № 166, от 15.05.2008 года № 214, от 04.06.2008 года № 227 утратившим силу с даты регистрации настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Югорское обозрение» в течении 10 дней после его государственной регистрации.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского поселения
Пойковский

А.Н. Виноградов